
 
Tento projekt je spolufinancován z evropského Fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím programu IROP Registrační číslo 

projektu: CZ . 06 . 2 . 67/ 0 . 0/ 0 . 0/ 16 _ 053/0004916  
 
 

 

DODATEK č. 2 
 

ke kupní smlouvě uzavřené dne 20.2.2019 s názvem: 
 

Dodávka a montáž nábytku pro CTV Polička 
 

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 

 
I.  

SMLUVNÍ STRANY A INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
 

Prodávající:     

Název společnosti:  Truhlářství Žďára s.r.o. 
Sídlo:  Horní Újezd 103, Litomyšl 570 01 

IČ, DIČ  28851013; CZ28851013 

zapsaný:  u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 30  

zastoupen:  

bankovní spojení, č.ú: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

kontaktní e-mail / telefon : 

(dále jen Prodávající)    

Kupující:     

Název společnosti:  Městská knihovna Polička 
Sídlo:  Palackého náměstí 64, 572 01 Polička 

IČ, DIČ  71193928, není plátcem DPH 

zastoupen:  

bankovní spojení, č.ú: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

kontaktní e-mail / telefon : 
  

 

(dále jen Kupující) 
 
společně v dalším textu rovněž jen „smluvní strany“, 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 kupní smlouvy (dále též „Dodatek“). 
 

 

Informace o veřejné zakázce: 
 
Zadavatel: 

 
Městská knihovna Polička, příspěvková organizace, IČ 71193928 

 
Název zakázky:  
Druh zakázky:  
Druh VŘ:  

 
Dodávka a montáž nábytku pro CTV Polička  
veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR) na dodávky  
výběrové řízení mimo režim zákona 134/2016 Sb. – uzavřená výzva 

 
 
 

 
VZMR - Dodávka a montáž nábytku pro CTV Polička 

Kupní smlouva – Dodatek č. 2 

 
 
 
 

 

Stránka 1 z 2 



Tento projekt je spolufinancován z evropského Fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím programu IROP Registrační      
číslo projektu: CZ . 06 . 2 . 67/ 0 . 0/ 0 . 0/ 16 _ 053/0004916  

 

II. 

PŘEDMĚT A ODŮVODNĚNÍ DODATKU  
 

Výše uvedené smluvní strany se z důvodu  požadavku kupujícího dohodly na úpravě rozsahu a ceny 

díla(změna bodu II.1 a III. 1. původní smlouvy). Důvodem zrušení některých položek je úspora místa 
v učebnách a zázemí půdní vestavby, nezbytná k bezproblémovému provozu. 
 
 

Bod 1. v článku  II  původní kupní smlouvy zní nyní takto: 

 
1. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat a odevzdat Kupujícímu zboží v rozsahu dle 

zadávacích podmínek zakázky malého rozsahu (dále jen „VZMR“) s názvem „Dodávka a montáž nábytku 
pro CTV Polička“ a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu. 

 
Tímto zbožím se konkrétně rozumí nábytkové vybavení v souladu se specifikací z nabídky Prodávajícího 

ze dne 5. 2. 2019, v rozsahu dle úpravy specifikace zde dne 20.7. 2019 která , oboustranně podepsaná nyní 
tvoří nedílnou součást (přílohu č.1) tohoto dodatku. 

 

 

Bod 1. v článku III  původní kupní smlouvy zní nyní takto: 

 

1.  Kupní  cena  za  dodávku  zboží  dle  této  smlouvy  je stanovena  dohodou  smluvních  stran  v souladu 

s nabídkovou cenou výše uvedené VZMR následovně:    

      

  DODÁVKA NÁBYTKU VČ. MONTÁŽE  celkem cena (Kč)  
      

  celková kupní cena bez DPH (Kč)  336395,00  
      

  samostatně DPH 21% (Kč)  70 642,95  
      

  celková kupní cena s DPH (Kč)  407 038,-  
       
 

Shora sjednaná kupní cena, včetně daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 
 

slovy: čtyřistasedmtisíctřicetsosm korun českých  
 
je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, zahrnuje veškeré náklady na realizaci dodávky včetně všech  
souvisejících nákladů (doprava do místa plnění, případně balné, vybalení, uvedení do provozu – tj. 
instalace/montáže, dále i veškerá pojištění, cla či jiné poplatky, zisky, odstranění veškerých případných vad  
a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla, záruční servis, vedlejší náklady např. na kursové vlivy, 
apod.); její překročení je možné pouze v souvislosti se změnou sazby DPH. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VZMR - Dodávka a montáž nábytku pro CTV Polička 

Kupní smlouva – Dodatek č. 2 Stránka 2  z 3 

 
 



 
Tento projekt je spolufinancován z evropského Fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím programu IROP Registrační  

číslo projektu: CZ . 06 . 2 . 67/ 0 . 0/ 0 . 0/ 16 _ 053/0004916 

 

III. 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ  

 

1. Ustanovení smlouvy, která nejsou předmětem tohoto Dodatku dle čl. II a III.. zůstávají beze změn. 
 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží po jejich podpisu jedno vyhotovení. 

 
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. 

 
4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku potvrzují, že obsahu Dodatku porozuměly, že Dodatek 

vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz této skutečnosti jej vlastnoručně podepisují. 

 
 
 
 
 

Prodávající: Kupující: 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

V Poličce, dne 20.7. 2019  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VZMR - Dodávka a montáž nábytku pro CTV Polička 
Kupní smlouva – Dodatek č.2 Stránka 3 z 3 
 
 



 

Truhlářství Žďára sro 

Horní újezd 103         

57001 Litomyšl. IČO:28851013       

Úprava specifikace dodávky nábytku - příloha 
dodatku č.2 

Ozn. Popis položky Popis 
Počet 

ks 
Cena/jednotku 
bez DPH (Kč) 

Cena celkem  
bez DPH (Kč) 

A1 
A2 

Uzamykatelný 
policový systém 
pro uskladnění 
výpočtové 
techniky 

- atypický výrobek, korpus z 
lamina,  
uzamykatelná roleta 
- podrobněji viz VÝPIS 
ATYPICKÝCH VÝROBKŮ 

1 28476 28476 

A3 
Uzamykatelný 
policový systém 
pro uskladnění  

- atypický výrobek, korpus z 
lamina,  
uzamykatelná roleta 
- podrobněji viz VÝPIS 
ATYPICKÝCH VÝROBKŮ 

1 24323 24323 

B 
Skříň pro 
přednášejícího s 
dřezem 

- atypická výrobek, korpus z 
lamina, dvířka z lamina, 
pojezdy s tlumeným 
dojezdem, police 
polohovatelné z lamina, vč. 
dřezu a baterie,   podrobněji 
viz VÝPIS ATYPICKÝCH 
VÝROBKŮ 

1 27504 27504 

C 
Pojízdný stůl pro 
přednášejícího 

- pracovní stůl, pojízdný na 
kolečkách, rozměr pracovní 
desky min. 700x700mm, 
tl.desky min.25mm, nosná 
kovová konstrukce, výška 
min.75cm, 1x odkládací 
police  

1 0 0 

D Kuchyňská linka 

- kuchyňská linka na míru 
délky 1800mm, korpus z 
lamina, dvířka z lamina, 
pojezdy s tlumeným 
dojezdem, vč. spotřebičů 
- podrobněji viz VÝPIS 
ATYPICKÝCH VÝROBKŮ 

1 34708 34708 

E 
Regál , policový 
systém 

- atypický výrobek, korpus z 
lamina, dvířka z lamina, 
pojezdy s tlumeným 
dojezdem, police 
polohovatelné z lamina  
- podrobněji viz VÝPIS 
ATYPICKÝCH VÝROBKŮ 

1 17135 17135 



F Pojízdný stolek 

- pracovní stůl, pojízdný na 
kolečkách, rozměr pracovní 
desky  800x1000mm, nosná 
kovová konstrukce, 
vyjímatelný plechový šuplík 
- podrobněji viz VÝPIS 
ATYPICKÝCH VÝROBKŮ 

8 0 0 

G Stůl 

- pracovní stůl 2000x800 , s 
kontejnerem 

1 12132 12132 

H Čalouněné pódium 

- molitanová matrace- 
polyuretanová pěna tl.10cm, 
střední tuhost, + textilní 
potah omyvatelný, vysoce 
odolný, barva dle výběru AD 

1 23320 23320 

I Konferenční stolek 

- konferenční stolek rozměr 
cca 1000x 600mm,v.450mm, 
materiál: lamino/ rostlé 
dřevo, barva dle výběru AD 

1 3047 3047 

K Křeslo 

moderní vzhled, s 
područkami, vysoké 
opěradlo, čalouněné 
alt.umělá kůže, kovová 
konstrukce, barva dle výběru 
AD 

4 0 0 

L Policový regál 

- atypický výrobek, korpus z 
lamina, police polohovatelné 
z lamina  
- podrobněji viz VÝPIS 
ATYPICKÝCH VÝROBKŮ 

1 6388 6388 

M Policový regál 

- atypický výrobek, korpus z 
lamina, police polohovatelné 
z lamina  
- podrobněji viz VÝPIS 
ATYPICKÝCH VÝROBKŮ 

3 4873 14619 

N Policový regál 

- korpus z lamina, 4x police 
polohovatelné z lamina 
tl.18mm, půdorysný rozměr 
cca 800x400mm, výška 
2000mm, barva šedá  

3 2675 8025 

O Kancelářská židle 

- kancelářská 
židle,ergonomicky tvarovaná, 
otočná, výškově stavitelná, 
min. nosnost 130kg, 
konstrukce kovová-
chrom,otočná kolečka, 
polstrovaná,s područkami, 
barva šedo-černá, přesněji 
dle výběru AD 

2 2800 5600 

P Věšák 

- atypický výrobek, mořená 
překližka, háčky na pověšení  
- podrobněji viz VÝPIS 
ATYPICKÝCH VÝROBKŮ 

1 4348 4348 



Q Botník 

- atypický výrobek, korpus z 
lamina, police z lamina -
polohovatelné,  
- podrobněji viz VÝPIS 
ATYPICKÝCH VÝROBKŮ 

1 9746 9746 

R Policový regál 

- atypický výrobek, korpus z 
lamina,  
police z lamina - 
polohovatelné  
- podrobněji viz VÝPIS 
ATYPICKÝCH VÝROBKŮ 

1 8344 8344 

S Pracovní stůl 

- stohovatelné / skládací 
stoly cca 1400x600mm, 
výška 70-75cm, pracovní 
deska z lamina tl.25mm, 
hrana ABS 2 mm v barvě 
povrchu,barva sv.šedá 
přibližně RAL 9006, 
sklapovací kovová podnož 
chrom/antracit 

16 2918 46688 

T Lavice 

- atypický výrobek, dřevěná 
lavice, přírodní dřevo, 
opěradlo, rozměr 
2150x450mm  
- podrobněji viz VÝPIS 
ATYPICKÝCH VÝROBKŮ 

1 6919 6919 

U Židle stohovatelná 

-konferenční židle, 
stohovatelná, nosnost židle 
min.120kg, čalouněný 
polstrovaný sedák-
omyvatelný, látkový, 
konstrukce z bukové 
překližky, kovová podnož - 
chrom, barva dle výběru AD, 
bez područek 

28 1410 39480 

V  Sedací vak 

vrchní materiál: voděodolná 
tkanina alt. umělá kůže, 
vnitřní výplň: kuličky z 
předpěněného polystyrenu, 
objem cca 350l, barva dle 
výběru AD 

4 1849 7396 

  sedací vak malý   4 909 3636 

  parapet 
rozm 3000 x 700, šedý LTD 
U708 

1 1435 1435 

  skříňka  
rozm 300 x 300 x 1800, 
1xvýsuv, bílé LTD 

1 3126 3126 

  Atypické výrobky - zaměření, doprava, montážní práce 0 

  Typizované výrobky - doprava, montáž 0 

  
 

Cena celkem bez DPH   336 395 Kč 

  
Cena celkem vč. 21% DPH   407 038 Kč 

 


